
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
0pStina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 12 paragrafi 4 te Ligjit Nr.03/L -149 p6r Shdrbimin Civil t6 Republikds se Kosoves,
Komuna e Prishtin6s b6n6:

SHPALLJE PUBLIKE
PEr plotflsimin e pozitds pdr kryerjen e shilrbimeve td veganta:

KABINETII KRYETARIT

TITULLI I VENDIT fE pUNES: Bashkdpundtor pdr komunitete dhe mundiisi td barabarta

NIVELI I PAGES:407 euro

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nje (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRYESORE TE PUUCS:

. Merr pjesd nd hartimin dhe miratimin e planit t6 punds dhe afateve kohore pdr ofrimin e
produkteve dhe sh6rbimeve nii fushen pdr komunitetet dhe munddsi t6 barabarta;

r Ben hulumtime dhe analiza lidhur me promovimin, avancimin dhe mbrojtjen e komuniteteve dhe
dhe ofrimin e mundtisive td barabarta brenda institucionit;

o Mbledh td dhdna pdr pdrfaqdsim td drejtd td komuniteteve dhe ofrimin e munddsive td barabarta
nd institucion dhe n6 ofrimin e shdrbimeve t6 veta;

o Ndihmon nb implementimin e politikave gjithdp6rfshirdse t6 komuniteteve dhe siguron q6 ato td
jend nd pajtueshmbri me standardet europiane;

o Ndihmon nd zbatimin e legjislacionit pbr munddsi td barabarta dhe p6rfshirjen e komuniteteve
p6r pundsimin e tyre n6 td gjitha nivelet;

o Konsultohet me pdrfaqdsuesit e komuniteteve p6r td inkurajuar bashk6punimin me institucionin
dhe shoqdrin6;

. lnkurajon p6rfaqdsimin e komuniteteve duke u bazuar nd standardet nddrkombdtare;
o Kryen edhe detyra $era n6 pdrputhje me ligjet dhe negulloret, td cilat mund td kdrkohen n6

mdnyrd te arsyeshme kohd pas kohe nga mbikqyrdsi.
KUSHTET:

- Diplomd universitare;
- Njohuri lidhur me procedurat standarde administrative;
- Aftdsi pdr t6 punuar me vet-iniciativd nd kuadrir td planeve dhe procedurave te p6rcaktuara;
- Shkathtdsi td mira td komunikimit, pdrfshirb aftdsind p6r td interpretuar informata, dh6nd
udhrizime dhe p6rcjell6 informata tek td tjerdt;
- Aftdsi td koordinimit dhe mbikdqyrjes sd pun€is;
- Shkathtdsi kompjuterike nd aplikacione t6 programeve (Word, Excel, Power Point, Access).



Aplikant6t e suksesshdm duhet td paraqesin:

- Nj6 let6r motivuese;
- CV/Resume dhe certifikatdn e notave apo diplomdn'

- Njti ese, lidhur me pozittln e shpallur,
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh'

Afati dhe miinyra e aPlikimit

Data e shpallies 04.07'2018 deri me dt. 10.07.2018

Aplikacionet merren dhe dordzohen ne Qendrdn p6r Sh6rbim me Qytetarti nd objektin e komunes

s6 vjetdr.

Ne interviste me goj6, ftohen vetem aplikantet nga Lista e ngushte, e cila hartohet mbi bazen e

kritereve t6 konkursit dhe vleresimit td eses6 dhe letrds motivuese.

pdr qdo informate plotesuese mund te kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njerezore, zyra nr' 40,

n6 kdt6 nr, te telefonit 038/230-900 lokali '10-70


